
Ⅰ　経常収入の部

1　会費･入会金収入

正会員会費収入 129,000 129,000

２　事業収入

給付費収入 49,677,450

委託事業収入 4,500,000

支援事業収入 5,864,196 60,041,646

3　その他

40,000

97,600

424,000

610,550

460

88,540 1,261,150

　　経常収入合計

Ⅱ　経常支出の部

28,080,311

工賃 5,378,119

4,652,064

法定福利費 4,251,688

福利厚生費 474,210

88,003

682,784

事業費 2,211,951

924,353

1,461,359

381,191

1,059,075

104,736

298,160

燃料費 1,228,434

減価償却費 2,043,384

27,500

14,800

修繕費 68,152

彼岸花経費 97,729

88,540

416,840 54,033,383

　　経常支出合計

1

特別損失合計 1

　　経常収支差額

その他

旅費交通費

活　動　計　算　書

（自平成30年 4月　1日　至平成31年3月31日）

科　　　目 ・ 摘　　　要 金　　　　　　額

特定非営利活動法人　はらまちひばり

水道光熱費

賞与

7,398,412

54,033,383

雑費

退職給付費用

給料手当

南相馬市社会福祉協議会助成金

保健衛生費

退職給付引当資産差損

租税公課

交際費

固定資産除却損

旅行　自己負担分

退職給付引当金戻入益

61,431,796

福島県精神保健福祉協会

受取利息

消耗品費

通信費

車両費

研修費


